
UCHWAŁA NR 39/III/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu 
Nowosądeckiego 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje się do Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego Sącza 
i Powiatu Nowosądeckiego następujących radnych: 
1) Pawła Łabudę; 
2) Marka Pławiaka; 

§ 2. Traci moc Uchwała 25/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 
Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego, 
zmieniona Uchwałą Nr 420/XLII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 października 2023 r., 
w sprawie zmiany uchwały Nr 25/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. 
w sprawie Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego Sącza 
i Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 

 

Id: 15A1F158-93FB-4EF1-972C-6AEDC2B550CB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., 107) w skład Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego 
Sącza i Powiatu Nowosądeckiego wchodzi dwóch radnych delegowanych przez radę powiatu. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu Nowosądeckiego 
uchwały w tej sprawie. 

Id: 15A1F158-93FB-4EF1-972C-6AEDC2B550CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



